
UCHWAŁA NR 230/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 75/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 września 2015 roku 
w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla osób fizycznych na pokrycie kosztów 

zakupu i montażu kolektorów słonecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) wz. z art. 400 a ust. 1 pkt 22, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn.zm.) 
oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 305), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc Uchwała Nr 75/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 września 2015 roku w sprawie ustalenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji dla osób fizycznych na pokrycie kosztów zakupu 
i montażu kolektorów słonecznych. 

§ 2.  

Do wniosków złożonych zgodnie z Uchwałą Nr 75/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 września 
2015 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla osób fizycznych na pokrycie 
kosztów zakupu i montażu kolektorów słonecznych nierozpatrzonych lub nierozliczonych przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały nadal mają zastosowanie przepisy Uchwały Nr 75/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 
28 września 2015 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla osób fizycznych na 
pokrycie kosztów zakupu i montażu kolektorów słonecznych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB1F182-567C-4AB5-8737-BF502AE27222. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 230/21

Rady Gminy Zgorzelec z dnia 14 czerwca 2021 r.

W związku z małym zainteresowaniem mieszkańców Gminy Zgorzelec dotacjami na zakup i montaż
kolektorów słonecznych oraz z uwagi na ograniczenie od 2020 r. wpływów do budżetu gminy z opłat za
korzystanie ze środowiska, podjęto decyzję o uchyleniu Uchwały Nr 75/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia
28 września 2015 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji dla osób fizycznych na
pokrycie kosztów zakupu i montażu kolektorów słonecznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB1F182-567C-4AB5-8737-BF502AE27222. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

